

バケット・ピストロ309・ブレッドガーデン・パントリエメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛り付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
フェア														
トマトクリームフォンデュソース		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	403	17.0	32.2	10.8	2.9
チーズフォンデュソース		乳	小麦						大豆 牛肉	466	20.6	39.3	5.6	2.3
たらこチーズフォンデュソース		乳	小麦						大豆 牛肉	481	24.9	39.0	5.7	3.6
旬・チキンパン粉たらこタルタル	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 りんご	616	24.4	44.7	27.8	2.5
旬・バーグたらこパサパサ風味	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	669	25.3	49.6	27.4	4.1
旬・グリルチキンプレート	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	392	23.3	24.6	17.1	0.5
旬・たらこバター醤油パスタ	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	616	16.8	26.1	79.2	5.3
旬・たらこクリームパスタ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	731	23.8	35.9	77.2	5.0
ランチ														
L・おすずめプレート(チキン魚)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 りんご	465	22.1	30.6	23.7	1.5
L・おすずめプレート(ミックス)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	706	25.0	53.9	27.0	2.9
L・若鶏と彩り野菜プレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 りんご	605	22.4	45.5	23.4	2.2
L・バーグトマトチーズプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	725	22.0	53.8	34.6	3.4
L・カルボナーラ風グラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	551	21.7	31.5	37.8	3.0
L・グリルチキンの彩りサラダ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 鶏肉 りんご	439	18.0	35.2	9.4	1.3
ディナー														
S・夜スープ		乳	小麦						大豆 鶏肉	128	4.0	5.2	17.1	0.8
S・夜シーザーサラダ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご	151	5.8	11.5	6.2	1.4
S・夜チキンとカシューナッツサラダ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご カシューナッツ	294	5.7	25.0	11.3	0.9
S・夜ポテトクリーム&バケット		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	199	5.8	8.3	24.9	0.9
バケット														
1：若鶏のラザニア風ミートソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	596	27.0	38.5	32.8	2.4
2：若鶏と彩り野菜のグリル		乳	小麦						大豆 鶏肉	592	27.8	42.4	20.7	1.3
3：チキンカツレツパサパサ風味トマトソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	427	22.0	25.3	25.6	1.3
11：ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	639	19.2	45.1	35.5	2.7
12：ダブルハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,047	34.7	77.5	46.0	4.0
13：チーズインハンバーグデミソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	689	22.0	47.8	38.6	2.4
14：バーグ&クリームシチュー	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	930	31.3	67.2	45.0	3.7
15：チーズフォンデュハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	824	25.3	64.8	29.6	2.9
16：3種のミックスグリル	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	966	35.2	71.6	39.8	4.1
ハンキングデンドースステーキSサイズ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	558	22.4	40.5	21.7	1.6
ハンキングデンドースステーキMサイズ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	738	31.3	55.6	21.9	1.7
ハンキングデンドースステーキLサイズ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	949	41.8	73.2	22.1	1.8
21：魚介のイイヤハース		乳	小麦		え	か			大豆 いが 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	302	28.9	10.9	21.1	2.8
22：白身魚のグリルエビソース		乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	289	20.3	13.4	21.8	0.9
23：白身魚のグリル明太子ソース		乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン	322	26.7	15.3	19.1	1.3
31：ミートソースグラタン		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	491	15.7	27.9	44.8	3.0
32：海老パロディソースオムレツ		乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	532	21.8	28.8	46.3	2.8
41：カルボナーラ風トリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	673	20.6	28.5	63.6	3.7
42：ホタテと海老のクリームミートリア		乳	小麦		え				大豆 いが 牛肉 豚肉	809	24.9	47.8	64.8	4.0
51：ヘキサプレート		乳	小麦						大豆	152	3.4	7.4	19.4	0.3
52：チキンとヘキサプレート	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	392	23.3	24.6	17.1	0.5
53：ロービープレート40g	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	766	35.5	56.7	24.1	2.9
54：ロービープレート70g	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	815	41.4	59.2	24.2	3.2
55：ロービープレート100g	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	864	47.2	61.8	24.3	3.5
57：海老とシーフードのアヒージョ		乳	小麦		え				大豆 いが 鶏肉	672	25.2	55.0	19.3	3.0
71：ビーフチューニオ赤ワイン煮込み		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	475	10.9	33.7	30.3	2.0
72：野菜とソーセージのポトフ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	533	16.1	39.1	29.7	3.6
73：チキンのフリカッセ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	526	23.2	36.1	24.0	1.9
夜・若鶏グリルマスタードソース		乳	小麦						大豆 鶏肉	435	18.4	33.2	13.4	1.1
夜・グリルチキントマトフォンデュ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	412	21.6	30.3	11.7	2.2
夜・和風バーグジャコソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	554	18.2	39.6	28.5	2.2
夜・カルボグラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	551	21.7	31.5	37.8	3.0
夜・白身魚和風バターソース		乳	小麦						大豆 ごま 牛肉 りんご	317	17.7	20.5	15.8	1.5
夜・煮込みバーグマトソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	774	22.2	62.2	28.7	3.8
夜・チーズフォンデュハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	766	24.6	62.9	20.6	2.8
夜・ハンキングステーキ130g	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	570	23.2	42.6	20.4	1.7
ピストロ														
ビーフハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	670	21.1	48.8	33.4	2.7
ビーフバーグ大葉おろし	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	669	21.1	48.7	33.5	2.5
ビーフバーグ粗塩&黒玉	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	714	26.7	53.5	28.9	2.6
ビーフバーグレモンバター	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	736	21.1	56.4	33.1	2.0
ビーフバーグデミソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	778	22.7	59.1	34.4	2.4
バーグPチキントマト	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	750	23.0	60.3	24.5	3.9
バーグP赤ワインソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	748	19.9	57.1	33.9	3.1
ガーリックチキンステーキ200g		乳	小麦						大豆 鶏肉 ゼラチン りんご	620	37.8	38.3	27.4	2.0
3種のミックスグリル	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	872	33.4	63.1	38.0	3.6
ハンキングデンドースステーキSサイズ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	585	23.4	42.6	24.2	1.7
ハンキングデンドースステーキMサイズ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	781	33.0	59.0	24.4	1.8
ハンキングデンドースステーキLサイズ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	977	42.7	75.3	24.6	1.9
グラタン・チキンときこのチーズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	780	30.4	56.2	35.9	3.6
トリア・チキンときこのチーズ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	844	29.9	56.4	50.4	3.6
グラタン・茄子とベーコンチーズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	495	14.8	28.3	39.7	3.3
トリア・茄子とベーコンチーズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	559	14.3	28.4	54.2	3.3
若鶏グリルマスタード風味ソース		乳	小麦						大豆 鶏肉	584	27.7	42.4	18.9	1.3
若鶏のグリルラザニア風ミートソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	596	27.0	38.5	32.8	2.4
白身魚のグリルエビクリームソース		乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	351	25.0	18.4	21.4	1.5
白身魚ムニエル和風バターソース		乳	小麦						大豆 牛肉	355	19.0	20.6	24.3	2.0
グリルチキンの彩り野菜サラダ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 鶏肉 りんご	488	19.6	35.3	20.5	1.3
ポテト&ソーセージ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	321	10.7	27.2	8.2	2.1
夜・若鶏グリルマスタードソース		乳	小麦						大豆 鶏肉	439	18.3	33.2	14.4	1.1
夜・ガーリックチキンステーキ200g		乳	小麦						大豆 鶏肉 ゼラチン りんご	620	37.8	38.3	27.4	2.0
夜・チキンときこのチーズグラタン		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	780	30.4	56.2	35.9	3.6
夜・(和風)ビーフハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 りんご	668	20.6	48.8	33.4	2.6
夜・(ステーキ)ビーフハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 牛肉 りんご	680	20.7	49.4	35.2	2.2
夜・白身魚和風バターソース		乳	小麦						大豆 牛肉	278	18.0	16.3	15.0	2.0
夜・ビーフバーグ大葉おろし	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	669	21.1	48.7	33.5	2.5
ブレッドガーデン														
グリルチキンサラダ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 鶏肉 りんご	488	19.6	35.3	20.5	1.3
トマトのマルゲリータ風パスタ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	692	21.2	30.8	83.8	5.3
なすとベーコンのトマトパスタ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	606	16.0	24.2	82.0	4.9
ソーセージときこのアラビータ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	769	24.6	36.8	86.6	5.8

メニュー名称	アレルゲン品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
たっぷり魚介のペストロール	卵	乳	小麦			え			大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	692	37.6	24.1	82.7	6.2
生ハムベコンのペロンチノ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	615	15.8	28.7	73.2	4.1
海老とトマトのジェノバ	卵	乳	小麦		落	え			大豆 牛肉 豚肉	666	17.5	34.0	71.5	3.8
生ハムのカルボナーラ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	714	27.7	33.7	72.6	5.6
海老の明太クリームバス	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 ゼラチン	617	27.7	23.2	73.6	4.7
サーモンホカドのオマールクリームバス	卵	乳	小麦			え			大豆 さげ 牛肉 鶏肉	705	20.5	34.3	79.8	4.7
濃厚赤ワインソースミートバス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	533	17.5	12.7	88.3	4.0
ささみ梅肉大根おろしバス	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 鶏肉	670	23.1	30.9	77.2	6.6
チキンさのこのバター醤油バス	卵	乳	小麦						大豆 さば 鶏肉 ゼラチン りんご	909	25.3	54.2	80.1	4.5
クラッシュハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	605	20.0	42.2	34.1	2.7
大葉おろしハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	608	20.1	42.2	34.9	2.5
たっぷりチーズフォンデュハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	934	34.1	74.1	27.5	4.0
ハンキングテンドースステーキSサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	618	25.4	45.5	21.8	1.7
ハンキングテンドースステーキMサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	734	31.2	55.5	21.2	1.7
ハンキングテンドースステーキLサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	945	41.6	73.2	21.4	1.8
3種のミックスグリン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	954	35.5	70.2	40.1	4.7
海老とアボカドのクリームグラタン	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 豚肉	627	22.1	45.2	33.7	2.9
カルボナーラ風グラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	663	25.5	46.6	34.3	4.0
チーズハンバーグドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	1,087	32.5	79.0	55.5	4.6
パンダパルPチーズフォンデュ	卵	乳	小麦						大豆	135	3.6	5.3	20.2	0.2
グリルチキンPチーズフォンデュ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	392	23.3	24.6	17.1	0.5
若鶏グリルマスタード風味ソース	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	439	18.3	33.2	14.4	1.1
若鶏のグリルラザニア風ミートソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	596	27.0	38.5	32.8	2.4
白身魚のグリルエビクリームソース	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	351	25.0	18.4	21.4	1.5
白身魚ムニエル和風バターソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	478	18.0	16.3	15.0	2.0
夜・若鶏グリルマスタードソース	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	239	18.3	33.2	14.4	1.1
夜・若鶏グリルラザニアミート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	596	27.0	38.5	32.8	2.4
夜・カルボナーラ風グラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	663	25.5	46.6	34.3	4.0
夜・生ハムベコンペロンチノ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	615	15.8	28.7	73.2	4.1
夜・生ハムのカルボナーラ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	714	27.7	33.7	72.6	5.6
夜・海老とトマトのジェノバ	卵	乳	小麦		落	え			大豆 牛肉 鶏肉	666	17.5	34.0	71.5	3.8
夜・クラッシュハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	613	19.9	42.2	36.0	2.7
夜・大葉おろしハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	616	20.0	42.2	36.9	2.5
パンドリエ														
□よもぎキューブ食パン	卵	乳	小麦							269	8.6	7.8	42.3	0.5
□クロワッサン	卵	乳	小麦							211	4.4	10.8	24.7	0.5
□アーモンドクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド*	309	5.9	17.9	32.2	0.5
□チョコレートクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆	367	6.0	22.4	35.8	0.5
□めんたいにクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン	288	6.5	18.3	25.2	1.0
□あんバタークロワッサン	卵	乳	小麦							399	6.5	23.5	41.2	0.5
□いちごキューブ食パン	卵	乳	小麦							265	8.1	4.9	47.1	0.9
□ダブルクリーム食パン	卵	乳	小麦						ゼラチン	254	7.2	9.3	35.1	0.6
□ホイップメロンパン食パン	卵	乳	小麦							457	9.7	18.4	63.0	0.7
□よもぎ&つぶあん食パン	卵	乳	小麦							450	13.4	8.3	81.6	0.5
□イチゴチョコレート食パン	卵	乳	小麦						大豆	428	9.2	16.8	60.0	1.0
□焼きそばキューブ食パン	卵	乳	小麦		落	え	か		大豆 豚肉 ゼラチン りんご	407	9.4	16.7	54.6	2.5
□きんぴらチキン食パン	卵	乳	小麦						大豆 ごま さば 鶏肉	451	11.8	26.8	40.2	1.8
□めんたいポト食パン	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 ゼラチン	326	10.7	14.1	38.9	1.6
□しゅうまい風食パン	卵	乳	小麦						大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご	479	13.9	31.2	34.5	1.5
□カレー&たまご食パン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	407	14.7	18.1	46.5	2.1
□B.L.Tクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	352	5.3	19.2	27.9	1.4
□生ハムカマンベールクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	337	11.4	20.8	26.9	1.6
□えびアボカドクロワッサン	卵	乳	小麦			え			大豆	344	14.1	19.6	28.2	1.6
□梅あんバタークロワッサン	卵	乳	小麦							401	6.3	23.4	42.8	0.5
□チアミス風クロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン りんご	359	6.9	19.2	40.7	0.6
□抹茶あずきクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン	459	9.5	20.2	60.5	0.6
□レモンレアチーズクロフィン	卵	乳	小麦						大豆	323	5.2	18.3	35.2	0.6
□チョコホイップクロフィン	卵	乳	小麦						大豆	324	5.3	18.7	34.4	0.5
□キャラメルチョコクロフィン	卵	乳	小麦						大豆	304	5.0	17.1	33.6	0.5
□メロンキューブ食パン	卵	乳	小麦							352	9.0	10.1	56.4	0.6
□たっぷりチーズキューブ食パン	卵	乳	小麦						大豆	354	16.5	15.8	36.8	2.6
□ハム&マリネチーズクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	268	11.1	13.7	25.8	1.5
D.B付・いちごクロワッサン	卵	乳	小麦						ゼラチン	493	9.0	25.6	57.9	0.8
D.B付・チアミス風クロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン りんご	517	8.1	26.9	62.2	0.7
D.B付・抹茶クロワッサン	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン	546	11.6	22.8	74.3	0.8
L・ベーコントマトスーププレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ	188	5.6	11.2	17.9	2.8
L・クラムチャウダープレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	248	6.3	16.1	20.7	2.1
L・若鶏と彩り野菜グリル	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	435	18.4	33.2	13.4	1.1
L・カルボナーラバスプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 オレンジ りんご	476	12.1	26.5	47.2	3.3
L・ミートグラタンプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ りんご	343	8.4	16.3	33.6	2.4
L・ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	605	20.0	42.2	34.1	2.7
L・明太バスプレート	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 ゼラチン オレンジ りんご	465	15.5	23.9	47.1	3.1
L・クリームグラタンプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	420	13.3	22.7	32.4	2.2
1：ソーゼーサラダ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご	292	8.4	22.8	12.9	2.3
3：ソーゼーシ&ポテト	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	321	10.7	27.2	8.2	2.1
4：ポテト盛り合わせ	卵	乳	小麦						大豆	164	2.8	7.7	20.3	0.4
6：ベーコンとなすトマトバス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	606	16.0	24.2	82.0	4.9
7：ソーゼーときのこアラビアータ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	734	23.6	34.2	84.7	5.4
8：生ハムカルボナーラ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	739	28.1	36.0	73.2	6.0
9：海老明太クリームバス	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 ゼラチン	642	28.1	25.6	74.3	5.1
10：サーモンアボカドオマールバス	卵	乳	小麦			え			大豆 さげ 牛肉 鶏肉	635	19.2	27.6	78.5	3.7
12：シェパヘーゼ	卵	乳	小麦		落	え			大豆 牛肉 鶏肉	666	17.5	34.0	71.5	3.8
14：チキンさのこのバター醤油バス	卵	乳	小麦						大豆 さば 鶏肉 ゼラチン りんご	909	25.3	54.2	80.1	4.5
16：おろしハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	608	20.1	42.2	34.9	2.5
16：ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	605	20.0	42.2	34.1	2.7
17：チーズフォンデュハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	934	34.1	74.1	27.5	4.0
18：ハンキングテンドースステーキSサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	618	25.4	45.5	21.8	1.7
19：ハンキングテンドースステーキMサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	734	31.2	55.5	21.2	1.7
20：ハンキングテンドースステーキLサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	945	41.6	73.2	21.4	1.8
21：3種のミックスグリン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	827	31.7	59.5	37.0	3.7
22：海老アボカドクリームグラタン	卵	乳	小麦			え			大豆 牛肉 豚肉	627	22.1	45.2	33.7	2.9
23：カルボナーラ風グラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	663	25.5	46.6	34.3	4.0
24：チーズハンバーグドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	1,087	32.5	79.0	55.5	4.6
25：グリルチキンPチーズフォンデュ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	392	23.3	24.6	17.1	0.5
26：若鶏と彩り野菜のグリル	卵	乳	小麦											

メニュー名称	アレルゲン品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに							くるみ
●セットミニチキンサラダ・コマドレ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 りんご	201	9.0	16.1	3.9	0.6
●セットミニチキンサラダ・オロシヤサイ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 りんご	163	8.8	11.8	4.3	0.9
若鶏と彩り野菜のグリル	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	467	18.0	37.3	11.9	1.4
チキンカツパスタ風味トマトソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	456	20.3	32.2	18.6	1.5
和風ハンバーグジャポネソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	568	17.6	42.9	24.2	2.1
3種のミックスグリルプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	553	21.7	42.2	18.1	2.5
グリルチキン&ソーセージ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	505	22.2	37.7	16.3	2.8
白身魚グリル和風レモンソース	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	242	16.8	12.1	15.8	1.7
カルボナーラ風グラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	662	20.5	41.3	33.9	3.9
カルボナーラ風ドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	673	20.6	28.5	63.6	3.7
ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	605	20.0	42.2	34.1	2.7
ハンバーグステーキステーキSサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	597	23.5	44.6	21.6	1.8
ハンバーグステーキステーキMサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	792	33.2	61.0	21.8	1.8
ハンバーグステーキステーキLサイズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	988	42.9	77.4	22.0	1.9
お子様														
お子様グラタン (マカロニ)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	407	8.9	26.0	30.3	1.6
お子様キッズデラックス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	639	18.8	49.1	23.1	2.0
お子様カレー	卵	乳	小麦						牛肉 豚肉 りんご	320	7.3	5.2	58.9	1.8
お子様ハンバーグプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン	692	21.5	35.3	66.4	1.7
お子様ドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	382	11.8	20.2	32.3	1.8
お子様キッズプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン	505	20.3	25.2	44.9	1.4
お子様チキン&目玉焼き	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 鶏肉	504	17.6	38.0	16.2	1.5
お子様バーガー&目玉焼き	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	621	17.7	48.2	21.8	2.1
お子様ピザプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ 桃 りんご	557	19.2	39.7	28.3	1.5
お子様グラタン (ペンネ)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	417	9.0	26.4	31.9	1.6
お子様カルボナーラ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 オレンジ 桃 りんご	357	9.8	14.2	47.5	2.5
お子様ミニピザ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン オレンジ 桃 りんご	314	8.6	8.7	50.6	1.7
お子様クリームグラタン (PB)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	362	11.3	22.5	23.9	1.6
お子様ピザプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ 桃 りんご	557	19.2	39.7	28.3	1.5
サラダ・アラカルト														
グリルチキンサラダ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 りんご	417	19.8	32.8	8.2	1.5
シーザーサラダ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご	292	8.4	22.8	12.9	2.3
ローストビーフサラダ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	238	10.8	18.2	6.5	1.2
ポテト盛り合わせ	卵	乳	小麦						大豆	280	2.8	19.2	23.6	0.9
ソーセージグリル	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	511	17.0	40.6	18.9	3.5
コーンスープカップ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	96	3.0	4.3	12.2	0.7
コーンスープボウル	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	145	4.5	6.4	18.3	1.1
セットメニュー														
セットコーンスープ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	145	4.5	6.4	18.3	1.1
セットサラダ	卵	乳	小麦						大豆	79	0.6	7.0	3.5	0.4
S・ライス	卵	乳	小麦							323	5.6	0.8	70.0	0.0
その他メニュー														
モーニング・ベーコンエッグ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご	539	42.5	28.8	47.5	2.6
モーニング・シャクシュカトースト	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 鶏肉	615	37.1	33.9	54.2	3.1
(B I S) イバ・ハンバーグチーズ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 セラチン りんご	723	27.7	54.8	26.1	2.6
パン付・レモンチーズステーキ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 鶏肉	753	37.8	52.8	26.4	1.3
ハンバーグ&ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	849	31.8	61.5	35.7	2.8
ブリュレチーズケーキ	卵	乳	小麦						大豆	144	2.8	8.5	13.9	0.2
前菜サラダ (ステーキ用)	卵	乳	小麦						大豆 りんご	54	0.9	4.4	2.8	0.4
生ハム彩り野菜サラダ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	97	2.5	8.0	3.7	1.0
お飲み物・アルコール														
生ビール										132	1.0	0.0	9.9	0.0
ハウスワイン (赤)										87	0.2	0.0	1.8	0.0
ハウスワイン (白)										87	0.1	0.0	2.4	0.0
フラスカティ (白)										547	0.8	0.0	15.0	0.0
ウィッラ・シャヴァン・ブリュット										547	7.5	0.0	15.0	0.0
ウィッラ・シャヴァン (白)										547	7.5	0.0	15.0	0.0
ブーリア・ロツツ (赤)										547	15.0	0.0	11.2	0.0
モンテパトロ・サンジョベーゼ (赤)										547	15.0	0.0	11.2	0.0
グラス・ピノワール (赤)										87	0.2	0.0	1.8	0.0
グラス・ヴィオニエ (白)										87	0.1	0.0	2.4	0.0
りんごジュース									りんご	69	0.3	0.0	17.0	0.0
オレンジジュース									オレンジ	66	0.9	0.0	15.6	0.0
グレープフルーツジュース										55	0.9	0.0	13.0	0.0
赤ぶどうジュース										79	0.3	0.0	19.5	0.0
ウーロン茶										0	0.0	0.0	0.0	0.0
ジンジャーエール										8	0.0	0.0	2.0	0.0
コーラ										10	0.0	0.0	2.7	0.0
ブレンドコーヒー									大豆	21	0.1	0.9	3.2	0.0
アメリカンコーヒー									大豆	20	0.1	0.9	3.2	0.0
アイスコーヒー									大豆	39	0.1	0.9	7.9	0.0
カフェラテ (ホット)									大豆	46	1.7	2.0	5.5	0.0
カフェラテ (アイス)									大豆	78	2.3	2.7	11.2	0.1
紅茶 (ホット)									大豆	15	0.6	1.0	1.5	0.0
紅茶 (アイス)									大豆	42	0.1	0.9	8.4	0.0
デザート														
ミルクコーヒープレート									大豆	240	4.5	9.3	35.1	0.1
白桃デザートプレート									桃	128	0.4	1.4	29.4	0.0
パイナップルソーダプレート										138	0.3	1.5	32.1	0.1
いちごパフェ	卵	乳	小麦						大豆	280	4.5	12.1	38.8	0.4
チョコバナナパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ	307	5.0	13.9	40.8	0.4
マンゴーパフェ	卵	乳	小麦						大豆	284	4.6	12.1	39.8	0.4
いちごチョコパフェ	卵	乳	小麦						大豆	294	4.8	13.3	39.1	0.4
いちごミルクパフェ	卵	乳	小麦						大豆	304	5.2	12.9	42.0	0.4
フルーツMIXパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ	298	4.7	12.1	43.2	0.4
抹茶ミルクあずきパフェ	卵	乳	小麦						大豆	331	5.9	13.0	47.8	0.4
いちごヨーグルトパフェ	卵	乳	小麦						大豆	286	6.2	13.5	35.4	0.3
バナナヨーグルトパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ	298	6.3	13.5	38.1	0.3
マンゴーヨーグルトパフェ	卵	乳	小麦						大豆	289	6.3	13.5	36.2	0.3
リンゴとキャラメルソースのクイニアマン	卵	乳	小麦						大豆 りんご	371	5.2	18.2	47.5	0.6
とろけるフォンダンショコラ	卵	乳	小麦						大豆	508	6.3	33.1	47.5	0.1

メニュー名称	アレルゲン品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに						
ミニソフトクリーム	卵	乳	小麦					大豆	192	3.5	7.3	28.4	0.2
ナッツとフルーツのカササタ	卵	乳	小麦					大豆 オレンジ	262	5.0	15.7	25.9	0.1
イタリア菓のモンブラン	卵	乳	小麦					大豆 セラチン	370	5.5	12.7	59.9	0.1
くずは店メニュー													
□プリン食パン	卵	乳	小麦					大豆	343	9.5	13.8	45.0	0.6
若鶏のグリルラザニア風ミートソース		乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン	596	27.0	38.5	32.8	2.4
若鶏と彩り野菜のグリル		乳	小麦					大豆 鶏肉	592	27.8	42.4	20.7	1.3
グリルチキンマトフォンデュ		乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	412	21.6	30.3	11.7	2.2
ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	621	20.1	42.2	37.8	2.7
たっぷりチーズフォンデュバーグ	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉	766	24.6	62.9	20.6	2.8
和風ハンバーグジャポネソース	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉	554	18.2	39.6	28.5	2.2
3種のミックスグリル	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	823	32.5	56.6	42.4	3.6
ハンキングテンドースステーキSサイズ		乳	小麦					大豆 牛肉 鶏肉 セラチン りんご	585	23.4	42.6	24.2	1.7
ハンキングテンドースステーキMサイズ		乳	小麦					大豆 牛肉 鶏肉 セラチン りんご	781	33.0	59.0	24.4	1.8
ハンキングテンドースステーキLサイズ		乳	小麦					大豆 牛肉 鶏肉 セラチン りんご	977	42.7	75.3	24.6	1.9
煮込みバーグマトソース	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	774	22.2	62.2	28.7	3.8
白身グリル和風バターソース		乳	小麦					大豆 牛肉	278	18.0	16.3	15.0	2.0
白身魚のグリルエビクリームソース		乳	小麦			え		大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	351	25.0	18.4	21.4	1.5
カルボナーラ風ドリア	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉	596	17.8	28.2	50.0	2.9
オマール海老クリームグラタン		乳	小麦			え		大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	453	28.0	22.5	34.0	2.5
なすまごごーとグラタン		乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン	428	14.6	24.1	39.8	2.4
チキンベーコンのクリームグラタン	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	585	22.0	34.5	36.8	2.6
グリルチキンプレート	卵	乳	小麦					大豆 鶏肉	392	23.3	24.6	17.1	0.5
ビーフシチュー赤ワイン煮込み		乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご	474	10.8	33.7	30.3	2.0
チキンとしめじのアーヒーショ		乳	小麦					大豆 鶏肉	772	20.7	67.9	18.4	1.9
グリルチキンサラダ	卵	乳	小麦					大豆 豚肉 鶏肉	533	22.2	41.5	7.7	1.9
その他 1													
和風おろしソース			小麦					大豆 りんご	18	0.4	0.0	4.3	1.2
ステーキソース			小麦					大豆 ごま りんご	31	0.5	0.6	6.1	0.8
ガーリック醤油			小麦					大豆 鶏肉 セラチン りんご	20	0.8	0.0	4.3	1.3
シーザードレッシング	卵	乳						大豆 りんご	156	0.9	15.6	2.5	1.3
胡麻ドレッシング	卵	乳	小麦					大豆 ごま りんご	218	0.9	21.5	4.3	1.1
おろし野菜ドレッシング	卵	乳	小麦					大豆 りんご	115	0.3	10.2	5.5	1.8
その他 3													
マーガリン		乳						大豆	52	21.0	5.8	0.1	0.1
プチフランス		乳	小麦						91	4.0	0.6	17.8	0.5
よもぎロール	卵	乳	小麦						89	2.9	2.6	14.1	0.2
シュガーロール		乳	小麦					大豆	83	2.1	2.2	13.8	0.3
トーストロールプレーン	卵	乳	小麦						60	1.5	2.7	7.6	0.2
ホールホイートルロール		乳	小麦						82	2.8	1.5	14.5	0.4
和風チャパタ		乳	小麦					大豆	39	1.7	0.2	7.6	0.7
ミニクワッサン	卵	乳	小麦					大豆	67	1.3	3.8	7.1	0.2
チーズロング		乳	小麦						43	1.9	0.7	7.3	0.2
ガーリックトースト	卵	乳	小麦					大豆	64	1.3	3.7	6.4	0.3
イギリスロール		乳	小麦					大豆	91	3.1	0.9	17.7	0.4
柚子胡椒ブレッド	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉	75	2.1	3.1	9.2	0.6
チーズスティックパイ		乳	小麦					大豆	48	1.3	2.8	4.6	0.2
ハヤシソースデニッシュ	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 りんご	64	1.5	3.7	6.4	0.3
カンパニュ		乳	小麦						35	1.1	0.2	7.3	0.2
デニッシュプレート	卵	乳	小麦					大豆	79	1.6	3.9	9.7	0.3
パリジャントースト		乳	小麦						39	1.3	0.2	7.8	0.2
ミートパイ	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン	60	1.3	3.3	6.4	0.2
ミルクロール	卵	乳	小麦						99	3.2	2.8	15.1	0.3
いちごあんぱん		乳	小麦						78	2.3	1.3	14.5	0.2
クランベリーチーズパイ	卵	乳	小麦					大豆	54	0.8	2.5	7.3	0.1
キャラメルシュガーパイ		乳	小麦					大豆	49	0.8	2.3	6.4	0.1
国産小麦のロテフ	卵	乳	小麦					大豆	46	1.6	0.5	8.8	0.2
シンフルオカッチャ		乳	小麦						81	2.8	1.4	14.3	0.5
ガーリックフオカッチャ		乳	小麦					大豆	76	2.8	0.9	14.4	0.4
クワッサン (かご盛り)	卵	乳	小麦					大豆	168	3.1	9.4	17.8	0.6
チーズフォンデュトースト	卵	乳	小麦						75	1.7	4.0	8.0	0.4
プチアップルパイ	卵	乳	小麦					大豆 セラチン りんご	37	0.7	1.8	4.4	0.1
アーモンドシュガー	卵	乳	小麦					大豆 アーモンド	42	0.9	2.6	4.1	0.1
チョコチップデニッシュ	卵	乳	小麦					大豆	50	1.0	2.8	5.2	0.1
シナモンロール	卵	乳	小麦					大豆 セラチン	42	1.2	1.0	7.1	0.1
ペーロンエビ	卵	乳	小麦					大豆 豚肉	40	1.6	0.5	7.3	0.2
チーズロール	卵	乳	小麦					大豆	46	1.9	2.2	4.7	0.3
ウインナークワッサン	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉	104	2.7	7.0	7.7	0.4
プレーンマフィン	卵	乳	小麦					大豆 アーモンド	38	0.6	2.0	4.4	0.1
ホイップガトーショコラ	卵	乳	小麦					大豆	44	0.5	3.0	4.0	0.0
焼きそばパン	卵	乳	小麦		落	え	か	大豆 豚肉 セラチン りんご	157	3.8	7.0	19.8	0.7
パンビュッフェ てりたまピザ	卵	乳	小麦					大豆 セラチン りんご	61	2.0	2.8	7.2	0.3
パンビュッフェ ツナマヨピザ	卵	乳	小麦					大豆	72	1.9	4.0	7.1	0.2
パンビュッフェ 明太派トピザ	卵	乳	小麦					大豆 鶏肉 セラチン	54	1.6	1.8	7.9	0.3
パンビュッフェ トマトパルピザ	卵	乳	小麦					大豆 鶏肉	48	1.3	1.6	7.2	0.3
セザミチーズスティック	卵	乳	小麦					大豆 ごま	48	1.1	2.8	4.7	0.1
パシールロール	卵	乳	小麦						62	2.4	0.3	12.4	0.3
レースロール	卵	乳	小麦					セラチン	86	2.9	1.0	16.8	0.3

※アレルゲン表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目
いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、セラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合計により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問い合わせください。